



خبر

واشنگتن:

## آماده بازنگری در روابط خود با عربستان هستیم

در پی تصمیم اوپک پلاس مبنی بر کاهش تولید نفت، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی در شورای امنیت ملی آمریکا بر لزوم ارزیابی مجدد روابط واشنگتن با عربستان سعودی تأکید کرد. به گزارش ایسنا، جان کری در مصاحبه با CNN گفت که رئیس جمهور (جو بایدن) به صراحت گفته است که ما باید به ارزیابی مجدد روابط خود با عربستان ادامه دهیم و اکنون به این ارزیابی مجدد در پی تصمیم اوپک برای کاهش تولید نفت نیاز است. کری با اشاره به اینکه بایدن آماده همکاری با ننگره برای تصمیم‌گیری درباره روابط با عربستان سعودی است،گفت:من در حال حاضر چیزی برای گفتن ندارم، اما رئیس جمهور به وضوح از تصمیم اوپک ناامید است و آماده است تا با ننگره در مورد ارزیابی این رابطه همکاری کند. دولت آمریکا معتقد است که عربستان سعودی با روسیه برای افزایش ساختگی قیمت‌ها تئابی کرده‌است و از همین روی اوپک پلاس تصمیم به کاهش تولید نفت و در نتیجه افزایش قیمت جهانی نفت گرفته است. «ریچارد بلومنتال»، عضو مجلس سنای آمریکا و «رو کان»، عضو مجلس نمایندگان این کشور عربستان سعودی را به تئابی و همدستی با روسیه در حمله به اوکراین متهم کرده و خواستار تنبیه ریاض با توقف فروش سلاح به عربستان شدند. بلومنتال، کانا و جفری سونفیلد (استاد دانشگاه ییل) در گزارشی در روزنامه پولیتیکو نوشتند: آمریکا نباید تسلیحات دفاعی استراتژیک را به شکل نامحدود در اختیار کشوری قرار دهد که آشکارا از بزرگترین دشمن ما (ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه) حمایت می‌کند. این دو عضو ننگره افزودند که روز سه‌شنبه لایحه منع فروش تسلیحات به عربستان را در مجلس نمایندگان و مجلس سنای آمریکا مطرح خواهند کرد. همچنین باب مندز، رئیس دموکرات کمیته روابط خارجی سنای آمریکا روز دوشنبه در بیانیه‌ای گفت: «ایالات متحده باید فوراً تمام جنبه‌های همکاری خود با عربستان سعودی، از جمله هرگونه همکاری در فروش تسلیحاتی و همکاری امنیتی فراتر از آنچه برای دفاع از پرسنل و منافع ایالات متحده ضروری است، متوقف کند.»

### درخواست منابع طبیعی برای

### استفاده از سربازان وظیفه

سرپرست سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری کشور گفت: منابع طبیعی با حضور یگان حفاظت بسیار متندر شده و حضور نیروی انتظامی در منابع طبیعی سبب شده است تا متصرفان عرصه‌های منابع طبیعی احساس ناامنی کنند به گزارش ایسنا عباسعلی نوبخت روز سه شنبه به مناسبت هفته فراجا با حضور در دفتر یگان حفاظت منابع طبیعی از اقدامات شبانه روزی یگان حفاظت در پیشگیری از تخریب و تصرف و حریق در عرصه های منابع طبیعی تشکر کرد.
معاون وزیر جهاد کشاورزی تعداد نیروهای یگان حفاظت در مجموعه منابع طبیعی را به لحاظ آماری پایین دانست و از فرماندهی نیروی انتظامی خواست برای حفاظت از منابع طبیعی کشور و جلوگیری از دست اندازی به اراضی دولتی نیروهای بیشتری را در اختیار منابع طبیعی در استان‌ها

### آکهی مفقودی

کارت خودرو کلمون کمبریسی بز مدل ۱۳۷۱ به شماره شاسی ۱۶۰۱۳۸۴۷۹۳۱۰۴۰ و شماره موتور ۳۳۵۳۳۳۱۰۴۵۱۶ به شماره پلاک ایران۹۶۹۱۸۶۴۸به مالکیت مشعلی بیابانی به کد ملی ۱۶۰۱۳۸۴۷۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آکهی مفقودی

گواهینامه رانندگی اینجناب شمسعلی بیابانی به کد ملی ۱۶۰۱۳۸۴۷۹۳ به شماره کارت ۹۵۰۲۲۴۳۵۸۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آکهی مفقودی

کارت پایان خدمت اینجناب مشعلی بیابانی به کد ملی ۱۶۰۱۳۸۴۷۹۳ به شماره کارت ۹۵۰۲۲۴۳۵۸۶ وکارت موشمندخودروکلمون کمبریسی بزمدل ۱۳۷۱ به شماره شاسی ۱۶۰۱۳۸۴۷۹۳۱۰۴۰ و شماره موتور ۳۳۵۳۳۳۱۰۴۵۱۶ به شماره کارت موشمند ۳۳۵۳۳۳۱۰۴۵۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آکهی مفقودی

کارت موشمند راننده اینجناب مشعلی بیابانی با کد ملی ۱۶۰۱۳۸۴۷۹۳ به شماره کارت موشمند ۳۳۵۳۳۳۱۰۴۵۱۶ وکارت موشمندخودروکلمون کمبریسی بزمدل ۱۳۷۱ به شماره شاسی ۱۶۰۱۳۸۴۷۹۳۱۰۴۰ و شماره موتور ۳۳۵۳۳۳۱۰۴۵۱۶ به شماره کارت موشمند ۳۳۵۳۳۳۱۰۴۵۱۶ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

خبر



۱ شهریور ۱۳۹۱

### جلال جلالی زاده نماینده اسبق سندج در گفت‌وگو با «پیام ما»

# جای میانجی خالی است

### مردم سندج و کردستان هرگز تجزیه‌طلب نبوده و به هیچ عنوان دنبال ایجاد ناامنی در کشور نیستند

**شرایط در سندج عادی نیست. وزیر کشور دیروز به شهر سفر کرد تا از نزدیک در جریان امور قرار گیرد. او در این سفر درباره علت ناآرامی‌های اخیر را «تلاش مذبحخانه ضدانقلاب» خواند و گفت که «نیروهای امنیتی و انتظامی همانطور که تاکنون محکم برخورد کردند، باز هم محکم برخورد خواهند کرد.» در همین حال یک نماینده پیشین مجلس که در دوره ششم مجلس، از مردم سندج در پارلمان نمایندگی می‌کرد، از زوایه‌ای متفاوت به آن‌چه در این شهر جریان دارد، نگاه می‌کند. جلال جلالی‌زاده معتقد است مشکل از مطالبات انباشت شده مردم این استان در سال‌های گذشته پاسخ‌دخوری دریافت نکرده است. آن‌چه اما به نگرانی اصلی این چهره سیاسی اصلاح‌طلب تبدیل شده، خلاء چهره‌های موجه و مورد اعتماد مردم برای میانجی‌گری و رساندن صدای مردم به حاکمیت است.**

«سندج، زاهدان؛ جانم فدای ایران»؛ این شعاری است که دیروز دست‌کم در دو دانشگاه کشور تکرار شد. دانشگاه‌هایی که البته هیچ‌یک نه در استان کردستان و نزدیکی سندج بود، نه در استان سیستان و بلوچستان و چند شهر مهم این استان. این البته اولین‌بار نیست که نام این دو شهر و چند شهر دیگر کمتر توسعه‌یافته ایران در شعار شهروندان معترض در شهرهای مختلف کشور به گوش می‌رسد و روز گذشته نیز دانشجویان دانشگاه گیلان و تربیت مدرس تهران بودند که در تجمع‌هایی که در این دو دانشگاه برگزار کردند، از سندج و زاهدان گفتند تا از عشقی بگویند که به ایران و ایرانیان دارند. آن هم در شرایطی که تا همین چند روز پیش، نگاه نگران میلیون‌ها ایرانی به زاهدان و استان سیستان و بلوچستان بود و حالا چند روزی است که به همان میزان نگران سندج و هموطنان کرد هستند.

همزمان وزیر کشور هم که روز گذشته به استان کردستان و شهر سندج سفر کرده بود، اگرچه از زاویه دیدی متفاوت نسبت به آن‌چه شهروندان و کاربران شبکه‌های اجتماعی از اوضاع این منطقه روایت می‌کنند، در این رابطه اظهارنظر کرده اما در مجموع او نیز از شرایط ناآرام و نامطلوب این منطقه سخن گفته است. احمد وحیدی و معتقد است به این دلیل چنین بدفواره و نامطلوب است که «گروهک‌های تروریستی و تجزیه‌طلب» چنین خواسته‌اند. اما نماینده مردم سندج در مجلس ششم می‌گوید ناشی

از «سال‌ها تبعیض و کم‌توجهی به مطالبات و خواسته‌های مشروع و طبیعی» شهروندان است. جلال جلالی‌زاده در این رابطه با «پیام ما» می‌گوید: «این‌ها به هر حال جوانان و شهروندان همین مملکت هستند و اگر امروز ناراضی‌اند و به خیابان آمده‌اند، صرفاً به این خاطر است که سال‌ها کسی به خواست‌شان توجه نکرده و حرفشان را نشنیده است.» او معتقد است نبود چهره‌هایی که بتوانند در قامت میانجی و رابط میان حاکمیت و مردم، صدای این جوانان و معترضان را به گوش حاکمیت برسانند، بر مشکلات افزوده و عبور از این بحران را دشوارتر نیز کرده است. معضلی که البته این چهره سیاسی تأکید دارد ناشی از رفتاری است که در قبال نخبگان و چهره‌های مورد وثوق مردم کردستان صورت گرفته است.

جلالی‌زاده که به جز سابقه نمایندگی از مردم سندج در مجلس ششم، در قامت نایب رئیس نخستین دوره شورای شهر سندج نیز از این مردم نمایندگی کرده و با مسئولیت‌ها، وظایف و اختیارات نمایندگی آشناست، در پاسخ به پرسشی در خصوص عملکرد نمایندگان کنونی این شهر در مجلس شورای اسلامی می‌گوید: «متأسفانه نمایندگان کنونی شهر سندج و استان کردستان نسبت به حوادث هفته‌های گذشته این منطقه بی‌تفاوت بوده‌اند و اگر به‌واقع نماینده این مردم بودند، باید دست‌کم از وزیر کشور می‌خواستند که اجازه

وزیر کشور البته از سوی جلال جلالی‌زاده نیز مورد تأکید قرار گرفته است. آن‌جا که این چهره سیاسی اصلاح‌طلب به ناراحتی و نگرانی مردم اشاره کرده و به «پیام ما» می‌گوید: «مردم به شدت نگران هستند. رفت و آمد داخل شهر بسیار اندک است و فضای حاکم بر شهر، بسیار متشنج شده است.» با این حال این نماینده پیشین مجلس تأکید دارد «مردم کردستان شهروندان همین مملکت هستند و مسئولان باید آنان را همچون فرزندان خود بدانند و با آنان از در همدلی و همراهی وارد تعامل و گفت‌وگو شوند.»

جلالی‌زاده تأکید می‌کند «مسئولان امر باید اجرای قانون اساسی را در دستور کار قرار دهند.» در این میان اما در حالی وزیر کشور بیش از هر چیز نگران گروهک‌هایی است که به‌دنبال



وزیر کشور با بیان اینکه

«دشمنان به‌دنبال این هستند

که جلوی پیشرفت و توسعه

استان کردستان را بگیرند»،

می‌گوید: ضدانقلاب سابقه بسیار

زشتی دارد و تلاش می‌کند با

ایجاد اغتشاش و ناامنی، فضایی

درست کند که سرمایه‌گذار نتواند

سرمایه‌گذاری کند

اغتشاش هستند که آن‌چه به نگرانی اصلی و مرکزی جلالی‌زاده تبدیل شده، «نبود مرجعیت و میانجی ملت و حاکمیت» است. او می‌گوید: «از آنجا که هیچ مرجع محلی که مورد تأیید و مورد اعتماد مردم باشد، باقی نمانده و عمده مسئولان استانی هم غیربومی هستند، این فاصله جدی و شکاف عمیقی که میان ملت و حاکمیت ایجاد شده، بیش از همیشه نگران‌کننده است.» او که پیش‌تر شرحی از وضعیت نامطلوب شهر به‌دست داده بود، تصریح می‌کند: «مردم سندج و کردستان هرگز تجزیه‌طلب نبوده و به هیچ عنوان دنبال ایجاد ناامنی در کشور نیستند». جلالی‌زاده یادآور شد که «همه می‌دانیم چنین رفتاری بیش از همه، به ضرر و زیان خودمان است. حال آن‌که گاهی برخی مسئولان به‌خاطر توجیه ندانم‌کاری و اشتباهات مدیریتی خود، مردم را متهم می‌کنند و به جوانان اتهام می‌زنند.» جوانانی که به‌گفته او، از حداقل امکانات بی‌بهراند و با وجود شرایط نامساعدی که پیش‌روی خود می‌بینند، همواره برای ایجاد آرامش و پیشرفت شهر و استان تلاش می‌کنند. او که معتقد است برخی مواضع و اظهارات مسئولان بیش از آن‌که گرهی از مشکلات بگشاید، صرفاً منجر به تحریک بیشتر و ناراضیاتی مضاعف مردم می‌شود، می‌گوید باید زمینه مشارکت سیاسی مردم کردستان فراهم شود. او در پاسخ به این پرسش که آیا توصیه، پیشنهاد یا راهکاری برای عبور از این شرایط دارد، گفت: «توصیه و درخواستم این است که مسئولان با عقلانیت و انعطاف و اعتدال بیشتر به مردم برخورد کنند و به خواست شهروندان توجه کنند. باور کنیم این مردم همان‌طور که بارها در گذشته ثابت کرده‌اند، عاشق این مملکت هستند و خواسته‌ای جز برابری و رفع تبعیض ندارند.»

### خبر

### «سعید محمد» برکنار شد

سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد از سمتش برکنار شد. پیش از این اختلاف محمد با رییس مجلس و وزیر صنعت خبرساز شده بود. دیروز خبرگزاری ایسنا گزارش داد که پس از موافقت رئیس‌جمهور با درخواست وزیر اقتصاد مبنی بر تغییر دبیر شورای عالی مناطق آزاد، امروز سید احسان خاندوزی طی حکمی نصراله ابراهیمی را به سمت سرپرست دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب کرد.

در سوابق اجرایی نصراله ابراهیمی سرپرست جدید دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی مسئولیت‌هایی همچون معاون توسعه مدیریت و منابع دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، مدیرکل پشتیبانی قوه قضاییه، معاون استاندار تهران، معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و مسئول اداره سازمان منطقه آزاد چابهار مشاهده می‌شود.

بر اساس این گزارش و به نقل از روابط عمومی وزارت اقتصاد، او دارای مدرک تحصیلی دکتری تخصصی مدیریت راهبردی از دانشگاه دفاع ملی است. سعید محمد پیش از این عهده دار مسئولیت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی بود.

سخنگوی صنعت برق:

### روند تکمیل مخازن سوخت

## نیروگاه‌ها مطلوب است

سخنگوی صنعت برق درباره وضعیت تأمین سوخت زمستانی نیروگاه‌هاگفت: هر ساله و با افزایش مصرف گاز در بخش خانگی مجبوره به استفاده از سوخت مایع هستیم و امسال هم روند تکمیل مخازن سوخت مایع نیروگاهی تاکنون مناسب بوده به نحوی که در بخش نفت‌گاز با گازوئیل بیش از ۵۲ درصد تکمیل شده و با ادامه این روند انشالله بتوانیم تا شروع دوره سرد سال که از ابتدای آذر ماه است مخازن را تکمیل کنیم و هیچ مشکلی در تأمین برق مشترکان نخواهیم داشت. مصطفی رجبی‌مشهدی درگفت‌وگو با ایلنا تأکید کرده «در حال حاضر در نیروگاه‌های کشور بیش از ۹۵ درصد از سوخت گاز و کمتر از ۵ درصد از سوخت مایع استفاده می‌کنیم.»

رجبی‌مشهدی در بخش دیگری از این مصاحبه گفته است باز شدن دالان ارتباطی زنگرور، قطعاً در روند فعالیت‌های تبادل برق با کشورهای آسیای میانه تاثیرگذار خواهد شد. او درباره وضعیت صادرات برق با توجه به وارد مدار شدن نیروگاه‌های جدید در کشور اظهار داشت: نیروگاه‌های جدید قطعاً در تراز انرژی برق کشور و در نتیجه مثبت شدن روند صادرات برق اثرگذار هستند. با برطرف شدن کامل ناترازی تولید و مصرف برق در کشور، به طور چشمگیر و قابل ملاحظه‌ای تغییرات مهم و اصلی در روند صادرات برق اتفاق خواهد افتاد. رجبی‌مشهدی درباره وضعیت صادرات برق به پاکستان و افغانستان گفت: صادرات برق و گاز به کشورهای افغانستان و پاکستان طبق روند گذشته و بر اساس قراردادهای تهاتر شده ادامه دارد. سخنگوی صنعت برق از افزایش صادرات به پاکستان خبر داد و افزود: در آینده نزدیک و با تبادل قرارداد جدید میزان صادرات برق به کشور پاکستان ۱۰۰ مگاوات افزایش می‌یابد. او در ادامه درباره تأثیر اجرای پروژه زنگرور در آسیای میانه بر تبادل برق ایران با کشورهای شمال خزر و از جمله ارمنستان بیان داشت: کشور ارمنستان یکی از کریدرهای مهم ارتباطی شمال-جنوب با کشور ما است و صنعت برق و گاز به دلیل ارتباط طولانی‌مدت با کشور ارمنستان، با این قاعده مستثنی نیست و تجربه تبادل برق به مدت ۲۵ سال و تهاتر گاز و به مدت ۱۳ سال با کشور ارمنستان دارند. باز شدن دالان ارتباطی زنگرور، قطعاً در روند این فعالیت‌ها تاثیرگذار خواهد شد.

سال حبس و منع خروج از کشور محکوم شدند. در نتیجه قانون مجازات اسلامی باید یک مجازات برای محکوم تعیین شود، در نتیجه در تاریخ ۱۹ اردیبهشت امسال در مرحله تجدید نظر ایشان به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام و به تحمل ۱۵ ماه حبس محکوم شد.» ستایشی همچنین در پاسخ به پرسشی درخصوص برخورد با برخی چهره‌های شاخص فرهنگی و ورزشی که از معترضان حمایت کردند، گفت: «زیبنده مردم نیست که افراد به نظر شاخص که اعتماد کردند، این چنین کنند. اگر کسی پای رسانه ملی ننشاند و سریال آنها را بنیend، اینها اقبالی ندارند. حق مردم ما این بود که مورد کم‌لطفی این افراد قرار بگیرد و این موضوع قابل‌پذیرش نیست. انشالله برخی‌ها از کرده خود پشیمان شده و از مردم بابت جنایاتی که کردند، عذرخواهی کنند. در این رابطه افرادی احضار شدند. در مورد تشکیل پرونده هم در آینده اطلاع‌رسانی می‌کنیم.»

### پاسخ سخنگوی قوه قضاییه به پرسش خبرنگاران در خصوص اعتراضات اخیر

# بازداشت‌ها حداقلی است؛ تا ۳ روز قبل ۱۷۰۰ نفر آزاد شدند

و جنایت نشدند با رافت اسلامی برخورد خواهد شد.» او با اشاره به تفکیک متهمان و تشکیل نشستی تخصصی با حضور دادستان‌های کل کشور به همین منظور گفت: «به عنوان نمونه در یک مرحله در تهران ۴۰۰ نفر از دستگیر شدگان بلادرنگ آزاد شدند. تا ۳ روز قبل ۱۷۰۰ نفر در مرحله تحقیقات آزاد شدند. تعداد بازداشتی‌های ما حداقلی است.»

سخنگوی دستگاه قضا همچنین در پاسخ به این پرسش که اتفاقاتی در زاهدان افتاده که افکار عمومی را جریحه‌دار کرده و دلیلی هم برای وقوع این اتفاق مطرح نشده، با تأکید بر بررسی عمیق و دقیق و کارشناسانه و ریشه‌یابی حوادث گفت: «این تحقیق قطعاً تا خشکاندن ریشه‌هایی

که عده‌ای علیه مملکت و شهروندانش داشتند.» او با بیان این‌که برخی نسبت‌به نظریه پزشکی قانونی دنبال تعجیل بودند، گفت: «ملاحظه کردید که دستگاه قضایی با دقت و توجه و براساس وعده‌ای که داده بود دقت را فدای سرعت نکرد.» سخنگوی دستگاه قضایی که دعوت به آشوب را یکی از بزرگترین ظلم‌هایی عنوان کرد که علیه ملت ایران صورت پذیرفت، از لزوم تعقیب این ظلم گفت و اضافه کرد: «قوه قضائیه پیرو فرامین مقام معظم رهبری و فرمایش رئیس دستگاه قضا قائل به تفکیک متهمان است. ما از کسانی که عناصر اصلی هستند، نخواهیم گذشت اما با کسانی که احساسی عمل کردند و با تحریک وارد میدان شده و مرتکب قتل

سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری صبح روز گذشته گفت: «تلاش دشمن سپه‌افکنی و آشوب‌سازی و کشته‌سازی و ضربه به امنیت و آرامش عمومی و اخلاص در رفاه و پیشرفت کشور است. در این ایام شاهد بودید که شرایط اقتصاد و بازار چگونه رقم خورد. امروز اما صحنه شفاف است و جایی برای ابهام نیست.» مسعود ستایشی همچنین به بیان توضیحاتی در خصوص گزارش پزشکی قانونی در خصوص علت مرگ مهسا امینی پرداخت و گفت: «گزارش‌های علمی و رسمی از سوی مبادی ذی‌ربط قانونی در این مهم سازمان برای پزشکی قانونی است که گزارش آن نسبت به خانم «مهسا امینی» منتشر شده و حالا زمان جبران ظلم‌هایی است



سخنگوی قوه قضاییه با اشاره

به ادامه بازداشت موقت پرونده

فائزه هاشمی گفت: «ایشان

در تاریخ ۱۹ اردیبهشت امسال

در مرحله تجدیدنظر ایشان

به اتهام فعالیت تبلیغی علیه

نظام و به تحمل ۱۵ ماه حبس

محکوم شد.»



خبر

## پلکان معبد آناهیتا مرمت می‌شود

مدیر پایگاه ملی معبد آناهیتا از برنامه‌ریزی و اختصاص اعتبار برای مرمت دو پلکان ضلع جنوبی معبد آناهیتا خبر داد.مرتمزی گراوند به ایسناگفت: از مجموع اعتباراتی که در سفر رئیس جمهور به کرمانشاه برای میراث فرهنگی استان لحاظ شد، حدود ۲۰ میلیارد تومان به پایگاه‌های ملی و جهانی استان اختصاص یافت. او زمان تخصیص این میزان اعتبار را طی مدت سه سال عنوان کرد و افزود: در کرمانشاه پنج پایگاه ملی و جهانی وجود دارد که مقرر شد در سال اول سه پایگاه ملی حدود دو میلیارد تومان و بگبرند.مدیر پایگاه ملی معبد آناهیتا تصریح کرد: با توجه به اینکه پایگاه تاریخی آناهیتا جزو پایگاه‌های ملی استان محسوب می‌شود، بنابراین حدود ۷۵۰ میلیون تومان اعتبار برای سال جاری به آن تعلق می‌گیرد.او با بیان اینکه حدود ۳۵۰ میلیون تومان از این اعتبار برای انجام کاوش‌های باستان‌شناسی در معبد آناهیتا پس از حدود دو دهه توقف در نظر گرفته شده، گفت: حدود ۲۵۰ میلیون تومان را هم برای انجام اقدامات مرمتی در دو پلکان ضلع جنوبی اختصاص خواهیم داد. معبد گراوند اضافه کرد: دو پلکان ضلع جنوبی معبد آناهیتا به سبک پلکان‌های تخت جمشید ساخته شده‌اند، بنابراین برای مرمت آنها هم قرار است یک گروه مرمتی از پایگاه تخت جمشید به کرمانشاه بیایند.او یادآور شد: در گذشته بخش‌هایی از این دو پلکان تخریب شده بود، اما مواد و مصالحی که در آن زمان برای مرمت این پلکان‌ها به‌کاررفته، متناسب با سازه سنگی بنا نبوده و حتی از مصالح سیمانی هم استفاده کرده‌اند. در این برنامه این مصالح غیرمربط و ناهمگن را از پلکان‌ها خارج خواهیم کرد. به گفته گراوند این برنامه «به محض ابلاغ اعتبارات سفر رئیس جمهور که احتمالاً در آینده‌ای نزدیک خواهد بود»، اجرایی می‌شود.

## ماسوله در کنار

## کاروانسراها برای ثبت جهانی قرار گرفت

سرپرست پایگاه پژوهشی ماسوله با اشاره به اینکه برنامه ثبت جهانی ماسوله در تیرماه سال آینده در جلسه یونسکو ارائه می‌شود، گفت: «بیشترین سوال ارزیاب یونسکو درباره حفاظت و جمع آوری زیاده‌های ماسوله بود که پاسخ‌های لازم را دریافت کرد.»

محمد سنایی با اشاره به حضور ارزیاب یونسکو در ماسوله، به اینا گفت: «ارزیاب در کلیت امر، علاوه بر چک‌کردن برنامه‌های پایگاه پژوهشی ماسوله، برنامه‌های حفاظتی که به صورت مشترک توسط اداره کل اعم از اداره منابع طبیعی، اداره محیط زیست، اداره میراث فرهنگی، شهرداری و… صورت می‌گیرد را مورد بررسی قرار داد چرا که حفاظت ماسوله برای یونسکو بسیار اهمیت دارد و این امر در پرونده به آن اشاره شده است. بسیار اهمیت دارد که حفاظت به صورت مشترک و هماهنگ انجام شود.»

به گفته او قرار بود اواخر تیرماه سال جاری، نشست یونسکو در مسقط تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلاععارض متقاضی آقای محمد سلیمانی فرزند غلامرضا نسبت به شش‌دانگ یک قسمت از دو قسمت یکباب منزل به مساحت۹۸مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۶ فرعی از ۱۵۶ اصلی واقع در خواف بخش شش تربت حیدریه خریداری بلا اواسطه از خانم پروین دخت ورزیده مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق نامیه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه محلی و کنترالتشعار در شهرمانشهرودر روستاهای ایات الصاق تادروستیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید ازناریخ انتشار اولین آگهی ودروروستاها ازناریخ الصاق درمحل تادوامه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداخت نمایند معترض بایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودروصورتی که اعتراض درمهلث قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست.

<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</div></div></div>	<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</div></div></div>
<div><div><span><span>‏</span></span></div><div><div>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱</div></div></div>	

**مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارش « تشدید بحران آب زیرزمینی و لزوم مدیریت مصارف» تاکید کرد**

# شکست حکمرانی آب

**برنامه‌های متعدد از قبیل طرح تعادل‌بخشی که با هدف بهبود منابع آب زیرزمینی و جبران کسری آبخوان‌های توسعه پنج ساله تکلیف شده در عمل موفقیتی نداشته‌اند و میزان برداشت از آبخوان‌های کشور نیز بیشتر شده است**



- آبخوان‌های کشور نیز بیشتر شده است.

**ایپام ما| در حالی که مسئولان و متولیان آب در کشور شرایط بحرانی آب را به تغییر اقلیم نسبت می‌دهند و آن را نشأت گرفته از کمبود بارش و ... عنوان می‌کنند، پژوهشی که به تازگی توسط مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی منتشر شده شرایط بحرانی کسری حجم آبخوان‌های کشور را مانثر از اضافه برداشت آب می‌داند که علل آن به حکمرانی نامطلوب در بخش آب و بهره‌برداری ناصحیح از منابع مربوط می‌شود. در این گزارش که توسط «مراد اسدی» و «نرجس عبدالمنافی» نوشته شده، نگارندگان عنوان می‌کنند «برنامه‌های متعدد از قبیل طرح تعادل‌بخشی که با هدف بهبود منابع آب زیرزمینی و جبران کسری آبخوان‌های توسعه پنج ساله تکلیف شده در عمل موفقیتی نداشته‌اند و میزان برداشت از آبخوان‌های کشور نیز بیشتر شده است.»**

منابع آب زیرزمینی منابعی استراتژیک هستند که در مواقع اضطراری می‌توانند آثار خشکسالی یا کم‌آبی را تقلیل دهند. این منابع در کشوری مانند ایران که روی کمربند خشک جهان قرار گرفته و میزان بارش آن نسبت به متوسط جهانی نیز کمتر است از اهمیتی بیشتر برخوردارند. از نظر نگارندگان این موضوع همین سبب شده طی قرن‌ها مردم ساکن در این سرزمین شیوه‌های پایدار استفاده از منابع آبی را به کار گیرند. با این حال طی چند دهه گذشته به کارگیری فناوری‌های برای حفر چاه و پمپاژ باعث شده مصرف آب روند صعودی طی کند و دست‌اندازی به این منابع آنها را با بحران جدی مواجه کند. نگارندگان گزارش «تشدید بحران آب زیرزمینی و لزوم مدیریت مصارف» در مقدمه آن در این باره نوشته‌اند: «بهرگیری از فناوری دارای مزایایی از

<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی</span></span></div></div></div>	<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف</span></span></div></div></div>
--	--

<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف</span></span></div></div></div>	<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی</span></span></div></div></div>
---	--

<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف</span></span></div></div></div>	<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف</span></span></div></div></div>
---	---

پیشروی جبهه آبخوان شور به سمت منابع شیرین، کف‌شکنی چاه‌ها، افزایش ساعات کارکرد پمپاژ و مصرف انرژی، کاهش ظرفیت خودپالایی آبخوان، مهاجرت و ...نمونه‌ای از این تبعات است. در گزارش «تشدید بحران آب زیرزمینی و لزوم مدیریت مصارف» درباره فرونشست در دشت‌های کشور آمده است: «دشت‌های ممنوعه بحرانی کشور به دلیل اضافه برداشت و افت تراز آب زیرزمینی و تخلیه آبخوان، دچار فرونشست شده‌اند. میزان فرونشست در دشت‌های مختلف کشور متفاوت بوده، با این وجود در بعضی از نقاط حوضه‌های آبریز واقع در فلات مرکزی و قسمتی از حوضه آبریز دریاچه ارومیه سالیانه بیش از ۲۵۰ میلیمتر است.»

**۸۵ درصد برداشت از آب‌های**

**زیرزمینی درکشاورزی مصرف می‌شود**
چنانچه سه بخش کشاورزی، صنعت، شرب و بهداشت را مصرف‌کننده آب‌های زیرزمینی بدانیم، آمارها نشان می‌دهند بخش کشاورزی ۸۵ درصد از برداشتها از آب زیرزمینی را به خود اختصاص می‌دهند. این گزارش در این باره ذکر کرده است: «با توجه به آمار موجود، غالب چاه‌های حفر شده در کشور مربوط به بخش کشاورزی بود که تعداد ۴۱۶ هزار حلقه آنها مجاز و ۳۳۷ هزار حلقه غیرمجاز هستند.» آمارها همچنین نشان می‌دهند بخش کشاورزی به تنهایی بیش از ۵٫۶ برابر مجموع مصارف بخش‌های شرب و بهداشت و صنعت را به خود اختصاص داده است و تاثیر منفی اضافه برداشت صورت گرفته در این بخش بر کسری آبخوان‌های کشور روشن است. از نظر نگارندگان این گزارش «تداوم چنین موضوعی ضمن نابودی بخش عمده‌ای از اراضی کشاورزی، آینده غیرقابل پذیرشی را برای بخش‌های مختلف اقتصادی، زیربنایی و اجتماعی رقم خواهد زد.»

همچنان که در این گزارش آمده بخش کشاورزی بار بزرگ اضافه برداشت را به خود اختصاص داده است، پرسش این است چطور این بخش توانسته چنین وضعیتی را رقم بزند. «مراد اسدی» و «نرجس عبدالمنافی» معتقدند شرایط بحرانی کسری حجم آبخوان‌های کشور را باید در حکمرانی نامطلوب در بخش آب و بهره‌برداری ناصحیح از منابع جستجو کرد. از نظر آنها «از مهم‌ترین کمبودهای بخش حکمرانی آب کشور، عدم توسعه با آمایش سرزمین است که سبب شده توسعه وابسته به منابع آبی متناسب با ظرفیت‌های منطقه صورت نگیرد. در سطوح بعدی می‌توان به عدم همکاری، هماهنگی بین‌بخشی و برنامه‌ریزی لازم در سطح ملی و استانی، سیاست‌های ناصحیح توسعه محور در بخش کشاورزی، مشکلات مربوط به مالکیت خرد اراضی، عدم جایگزینی و کاهش وابستگی اشتغال به منابع آب، عدم تبیین و چاره‌اندیشی برای جلوگیری از آسیب‌های فردی و اجتماعی، خلاهای قانونی و عدم اجرای قوانین موجود و بی‌توجهی به برخورد با متخلفان، عدم تخصیص اعتبارات لازم، ضعف در آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی به جامعه اشاره کرد.»

**۱۲ قوانین وضع را بدتر کرده‌اند**

نگارندگان گزارش «تشدید بحران آب زیرزمینی و لزوم مدیریت مصارف» همچنین درباره قوانین عنوان می‌کنند «قوانین موضوعه تصویب شده نه تنها در بهبود وضعیت منابع آب زیرزمینی نقش نداشته‌اند، بلکه به نوعی وضعیت این بخش را بدتر کرده‌اند.» نمونه آنها قانون تعیین تکلیف چاه‌های آب فاقد پروانه بهره‌برداری است که در یک فرآیند ۳۶ ساله سبب رایگان شدن آب و دادن مجوزهای متعدد به چاه‌های حفر شده غیرمجاز شده است. آنها در عین حال در کنار این عوامل انسانی، پدیده‌های طبیعی را نیز مدنظر قرار می‌دهند که مهم‌ترین آنها کاهش نزولات جوی و افزایش دما هستند که در نهایت فشار به منابع زیرزمینی را تشدید کرده‌اند. در شرایطی که ما با کاهش نزولات جوی، افزایش دما و ... مواجه هستیم، به واسطه مازاد برداشت چند دهه از منابع آب زیرزمینی چاره‌ای جز کاهش برداشت از این منابع را هم نداریم و همین موضوع اولویت‌گذاری در این بخش را ضروری می‌کند. به اعتقاد نگارندگان این گزارش «هر گونه سیاست‌گذاری و اقدام در راستای کاهش برداشت از آبخوان‌های کشور بایستی با لحاظ این نکته صورت گیرد که کشاورزی در کشور معیشتی بوده و در عین حال کمک‌کننده به ارتقای امنیت غذایی است. با این وجود به دلیل اهمیت بهره‌برداری پایدار از منابع آب زیرزمینی جهت تضمین تامین مصارف وابسته، همچنین نظر به این نکته که امنیت غذایی در گرو امنیت آبی بوده، چاره‌ای جز کاهش برداشت از منابع آب زیرزمینی وجود ندارد.» جالب اینکه در این گزارش در حالی کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی را ضروری می‌داند که سید جواد ساداتی‌نژاد وزیر جهاد کشاورزی بر خودکفایی و افزایش تولید محصول در این بخش بارها و بارها تاکید کرده و همچنان بر آن اصرار دارد.

**۱۲ چاره‌ای جز کاهش مصرف نداریم**

این گزارش در نهایت نتیجه می‌گیرد: «با توجه به وابستگی شدید ایجاد شده به منابع آب زیرزمینی کاهش برداشت از آنها با سختی و چالش‌های متعددی همراه خواهد بود اما جهت پایداری بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی و تضمین تامین مصارف وابسته، طی این مسیر گریزناپذیر است.» از نظر نگارندگان «ارتقای بهره‌وری در بخش کشاورزی، گسترش عدالت در حکمرانی آب، افزایش مشارکت ذینفعان، فرهنگ‌سازی و آگاهی‌رسانی عمومی نسبت به ارزش ذاتی آب بایستی صورت گرفته و در سیاست‌گذاری مرتبط با بخش آب شناخت آثار پیشران‌های سیاسی و اقتصادی فرابخشی و لحاظ آنها در تصمیم‌گیری‌ها مدنظر قرار گیرد. همچنین اقدام‌های بازآزنده و برخورد جدی در مواجه با هر گونه تخلفات انجام شده در بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی بایستی به تناسب تخلف در پیش گرفته شود. به عبارت دیگر جهت حفظ محیط زیست و مصارف وابسته و آن، باید بهره‌برداری مطابق با ظرفیت برد دشت‌های کشور بازتعریف شده و زمینه لازم را جهت بازآفرینی مصارف مطابق با شرایطی که تضمین‌کننده بهره‌برداری پایدار از منابع آب زیرزمینی باشد، فراهم کرد.»



از مهمترین کمبودهای بخش

حکمرانی آب کشور، عدم

توسعه با آمایش سرزمین

است که سبب شده توسعه

وابسته به منابع آبی متناسب با

ظرفیت‌های منطقه صورت نگیرد



با توجه به وابستگی شدید

ایجاد شده به منابع آب

زیرزمینی کاهش برداشت از

آنها با سختی و چالش‌های

متعددی همراه خواهد بود اما

جهت پایداری بهره‌برداری از

منابع آب زیرزمینی و تضمین

تامین مصارف وابسته، طی

این مسیر گریزناپذیر است



قوانین موضوعه تصویب شده

نه تنها در بهبود وضعیت منابع

آب زیرزمینی نقش نداشته‌اند،

بلکه به نوعی وضعیت این

بخش را بدتر کرده‌اند

<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۴</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان</span></span></div></div></div>	<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۴</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد</span></span></div></div></div>
--	--

<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۴</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف</span></span></div></div></div>	<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۴</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی</span></span></div></div></div>
---	--

<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۴</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف</span></span></div></div></div>	<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۴</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی</span></span></div></div></div>
---	--

<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف</span></span></div></div></div>	<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی</span></span></div></div></div>
---	--

<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف</span></span></div></div></div>	<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی</span></span></div></div></div>
---	--

<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۴</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف</span></span></div></div></div>	<div><div><span><span>ترا</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰</span></span></div><div><div><span><span>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۴</span></span></div></div></div></div> <div><div><span><span>امیرمجتربی</span></span></div><div><div><span><span>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی</span></span></div></div></div>
---	--



## ایزد

## ساخت ۲سیل بند در یزد با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال

صادقی مقدم، معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد از ایجاد ۲ سیل بند جدید در زمین‌های بالادست پردیس دانشگاه آزاد و پارک کوهستان با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش خبرنگار ما از یزد، محمدعلی سلمانی ندوشن با تأکید بر توجه به اجرایی طرح‌های حفاظتی در برابر سیلاب گفت: ساخت سیل‌بندهای جدید یکی از وظایف شهرداری‌هاست به همین منظور ساخت ۲ سیل‌بند در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه ساخت سیل بند در زمین‌های بالادست دانشگاه آزاد با اعتبار ۳۸ میلیارد ریال به اتمام رسیده است، اظهار کرد: این سیل بند به طول ۶۲۰ متر، ارتفاع متوسط ۵ متر، حجم خاکبرداری ۲۸ هزار مترمکعب، عرض تاج خاکریز ۴.۵ متر اجرا شده است.

سلمانی ندوشن افزود: سیل‌بند بالادست پارک کوهستان (قطعه پنج) نیز به طول ۵۸۵ متر، ارتفاع متوسط ۳.۵ متر، حجم خاکبرداری ۳۲ هزار مترمکعب، عرض تاج خاکریز ۴.۵ متر و با اعتباری بالغ بر ۳۲ میلیارد ریال در مهر ماه توسط سازمان همیاری شهرداری‌های استان آغاز شده و تا پایان آذرماه سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

## موفقیت جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان در ارتباط با مخاطبان

جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان توانست بعد از چهار دوره موفق به میزبانی اصفهان، جایگاه مناسبی را در میان اهالی رسانه و معلولان کشور کسب کند. بهمن توکلی فرد، یک مدرس دانشگاه و دکتری علوم ارتباطات، می‌گوید: مهمترین هدف در برگزاری این جشنواره، افزایش سطح آگاهی در شناسایی ظرفیت معلولان و ایجاد ارتباطی متقابل، پویا و اثرگذار و به دور از محدودیت‌های جسمی بین همه کسانی است که بتوانند در زمینه مطالبه‌گری و توجه به مسائل و مشکلات اساسی معلولین محتوای ارزشمند و تأثیرگذاری خلق کنند.

دکتر مصعومه رشیدی مدرس علوم ارتباطات با بیان مطلب فوق افزود : جشنواره پنجم با محور قرار دادن شعار «رسانه به توان فرهنگ» به ارزیابی آثار در دو بخش اصلی و جنبی پرداخت که در بخش اصلی ۶ عنوان در قالب گزارش مکتوب، گزارش تصویری، مصاحبه مکتوب، مصاحبه تصویری، نقد و یادداشت و کلیپ آموزشی ۶۰ ثانیه‌ای به عنوان بخش جدید و با موضوع فرهنگ رفتار با معلولان بررسی شد

۸۸ فرعی از ۲۰۲۵ اصلی - آقای حمید عبدالحییمی بلوچ فرزند محمد به شناسنامه شماره ۸۱-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۹۹/۸۵ متر مربع به آدرس کرمان خیابان مدیریت خیابان سجایه کوچه ۲ شرقی ۱ خریداری از محل مالکیت احمد درویش زاده - ردیف ۱۰۷۴

۳۱ فرعی از ۱۲۵۰ اصلی - خانم ربیاه قهاری زرندی فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره ۵۳-صادره از زرنند در شش‌دانگ یکباب ساختمان مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۹۷/۸ متر مربع به آدرس کرمان بلوار سیدی خیابان شهید نجیب زاده غربی ۳ آخر کوچه سمت چپ خریداری از محل مالکیت کیخسرو کایلیان - ردیف ۱۶۸۳

۲۶۰۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم فاطمه زنگی آبادی فرزند ابراهیم به شناسنامه شماره ۱۰۸۲-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۱/۵۷ متر مربع به آدرس کرمان خیابان فیروزآباد کوچه ۲۵ شرقی ۴ سمت چپ درب دهم خریداری از محل مالکیت کتایون و مهین دخت سروشیان فرزندان سروش - ردیف ۴۱۹

۱۸۳۵۹ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - آقای محمد کاریبخش راوری فرزند علی به شناسنامه شماره ۱۹۲-صادره از راور در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۲/۶۰ متر مربع به آدرس کرمان جاده سیدی بلوار شارالله ربوروی کوچه گادواری شهرک کوهساران جنب پمپ گاز خریداری از محل مالکیت علی اکبر رشیدفرخی - ردیف ۲۰۸۹

۱۸۳۶۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۲۳ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم مهديه خراسانی قنات قاضی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۵۸۰۵-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۲۸/۸۴ متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه ایت اله خامنه ای بیست متری امام سجاد کوچه ۲۳ خریداری از محل مالکیت محمد رشیدفرخی - ردیف ۱۳۹۰

۱۸۳۶۴ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۲۲ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم فرزانه مهدی نژاد فرزند غلامرضا به شناسنامه شماره ۱۷۰۱۷۰۱۵-صادره از گلپاف در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۹/۱۹ متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه ایت اله خامنه ای کوچه ۲۷ سمت چپ منزل دهم خریداری از محل مالکیت کامیار سروشیان - ردیف ۵۳۴

### املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۴ کرمان

۸۷۳ فرعی از ۱۲ اصلی - آقای محمد حسینی زاده مهدی آبادی فرزند رمضان به شناسنامه شماره ۴۹۹۸-۲۰۲۹۸-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۰/۱۸ متر مربع که موازی ۵۲/۲۲ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم کوچه ۲۹ سه راه اول درب اول سمت راست خریداری از محل مالکیت علی زراعت‌زاده - ردیف ۱۸۶

### پیام ایران

## گیلان

## مصرف بیش از ۳ میلیارد مترمکعب گاز در استان گیلان

مشترکان گاز طبیعی در گیلان، در ۶ ماهه نخست سال جاری ۳ میلیارد و ۱۹۰ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده اند.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکیوی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر، گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۴ درصد کاهش یافته است.وی درخصوص مصرف گاز در بخش خانگی گفت: مشترکین خانگی در بهار و تابستان اسما ۷۶۵ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده‌اند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۲ درصد افزایش داشته است.جمال نیکیوی یکی از علل اصلی افزایش مصرف گاز در حوزه خانگی را جذب بیش از ۴۰ هزار مشترک جدید در یک سال گذشته عنوان کرد و اظهار داشت: مدیریت مصرف گاز توسط خانوارهای گیلانی، موجب انتقال گاز به بخش‌های تجاری و صنعتی و به تبع آن رونق اقتصادی بیشتر استان خواهد شد. مدیرعامل شرکت گاز گیلان همچنین از مصرف یک میلیارد و ۷۸۱ میلیون مترمکعب گاز در ۶ ماه نخست سال جاری در بخش نیروگاهی استان خبر داد. نیکیوی با اشاره به شروع فصل سرد سال از همه مشترکین گاز درخواست کرد تا با مدیریت مصرف گاز شرایط را برای توزیع پایدار گاز برای تمام استان فراهم کنند.

## مازندران

## مدرسه خیرساز جعفر طیار بابل افتتاح شد

محمد توکلی، همزمان با هفته دفاع مقدس مدرسه خیرساز جعفر طیار روستای شمیون بندپی شرقی بابل افتتاح شد. با حضور استادیان سرپرست اداره کل نوسازی مدارس مازندران، آقایان کریمی فیروزجایی، سردار سعادت‌ی نمایندگان محترم مردم بابل، خانواده خیر، مسئولان کشوری و شهرستانی و اهالی روستا، دبستان دوکلاسه جعفر طیار روستای شمیون بندپی شرقی افتتاح شد. سرپرست اسما ۱۱ کل نوسازی مدارس مازندران ضمن تجلیل از کار خلدیساننده خیر ارزشمند جناب آقای غلامرضا صادقی گفت: ۸سال دفاع مقدس مقاومت ، ایثار و از خود گذشتگی را به ما آموخت

استادیان با بیان اینکه حضور در کار خیرریشه در اعتقادات اسلامی ما مسلمانان دارد تصریح کرد: خیرین مدرسه ساز با پرداخت هزینه‌های سنگین در ساخت و تجهیز مدارس در حقیقت در اندیشه آید نمودن سگرهای تعلیم و تربیت هستند تا دانش آموزان در محیطی زیبا و خوب در دین و دین‌داری و تبعیت از ولایت و پیروی از راه شهیدان را فراگیرند .

وی تأکید کرد: انجام کار خیر در تمام عرصه‌ها نیکو است و خیر بودن و در راه خدا بذل مال نمودن لذتی دارد که فقط فعالان در این عرصه آن را درک کردند.

### اردبیل

## ۲۵۰ انشعاب گاز رایگان طی ۶ ماه

## به جامعه هدف در استان اردبیل واگذار شد

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل اعلام کرد: جامعه هدف در استان اردبیل انشعاب رایگان دریافت کردند.

میر سعید سپید متین مدیر عامل این شرکت در پاسخ به اقدامات انجام یافته در خصوص مسئولیت‌های اجتماعی در این شرکت با اشاره به بهره مندی ۲۵۰ خانوار تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی از گاز طبیعی طی شش ماهه سال جاری ؛ اظهار داشت : یکی از شاخص‌های عملکردی شرکت گاز توانمندسازی جامعه هدف و اختصاص انشعاب گاز طبیعی به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی است که به عنوان، یکی از اقدامات مهم در راستای ارائه خدمات حمایتی برای افراد تحت پوشش این سازمان‌ها صورت می‌پذیرد.

وی با اشاره به اقدامات انجام یافته در خصوص مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت در بهره مندی افراد بی بضاعت از خدمات شرکت گاز، این مهم را از اهداف عالیه شرکت گاز برشمرد و گفت: برای واگذاری رایگان انشعاب گاز به جامعه هدف این مجموعه در راستای

## آگهی مر حله دوازدهم سال ۱۴۰۱( منطقه یک کرمان )

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

## اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان کرمان

### هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

## ( آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی )

۸۷۵فرعی از ۲ اصلی - خانم بهمنز رام فرزند حسین به شناسنامه شماره ۵۷۸۷۳۸-۲۹۸۰-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۹/۵۰ متر مربع که موازی ۸۴/۷۳ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم کوچه ۲۲ خیابان بسطامی بعد از چهار کوچه خریداری از محل مالکیت ماشاله رستمی شرف آبادی - ردیف ۷۴۶

۸۷۶فرعی از ۱ اصلی - شرکت ملی گاز استان کرمان به شناسه شماره ۲۳۴۶۹۸-۱۰۸۶۰۰ در شش‌دانگ یکباب ساختمان (اسکله) تقلیل فشار گاز به مساحت ۱۶۷/۱۵ متر مربع که موازی ۸۸/۷۹ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دار به آدرس کرمان شرف آباد خیابان حجت خریداری از محل مالکیت ماشاله رستمی شرف آبادی - ردیف ۱۰۳۲

۷۳۱ فرعی از ۱ اصلی - خانم ملوک وهاپی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۶-صادره از گلپاف در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر فوفانی به مساحت ۲۳۳/۵۰ متر مربع که موازی ۳۹/۲۷ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن کوچه ۱۰ خریداری از محل مالکیت عباس مهرابیان - ردیف ۵۲۰

۵۷۸۵ فرعی از ۹ اصلی مجزی شده از ۱۴۰۰ فرعی از ۱۹ اصلی - خانم سمانه شهبانی نژاد فرزند محمود به شناسنامه شماره ۱-صادره از یافت در شش‌دانگ یکباب ساختمان مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۲۵۲/۶۲متر مربع به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان کمیل کوچه ۴ بعد از کوچه ۱۸ متری خریداری از محل مالکیت علی بزدی زاده - ردیف ۰۶۴

۶۴۲۲ فرعی از ۱۰ اصلی - آقای ذبیح اله عباس زاده فرزند اصغر به شناسنامه شماره ۲۶۴-صادره از فهرج در شش‌دانگ یکباب خریداری از محل مالکیت فرزندان محمد به شناسنامه شماره ۱۵۸۳

۶۴۲۹ فرعی از ۱۰ اصلی - خانم سوده ذکائی زرندی فرزند محمود به شناسنامه شماره ۲۰۱-صادره از زرنند در شش‌دانگ یکباب خانه و باغ به مساحت ۳۰۷/۴۳ متر مربع که موازی ۵۲/۱۳/۱ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان کمیل کوچه ۱۱ سمت راست خریداری از محل مالکیت اکبر ایرامنشن - ردیف ۱۸۴۱

۶۴۲۹ فرعی از ۱۰ اصلی - خانم سوده ذکائی زرندی فرزند محمود به شناسنامه شماره ۲۰۱-صادره از زرنند در شش‌دانگ یکباب خانه و باغ به مساحت ۳۰۷/۴۳ متر مربع که موازی ۵۲/۱۳/۱ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان کمیل کوچه ۱۱ سمت راست خریداری از محل مالکیت اکبر ایرامنشن - ردیف ۱۸۴۱

۶۴۳۲ فرعی از ۱۰ اصلی - آقای رضا سلطانی نژاد فرزند ماشالله به شناسنامه شماره ۱۲۰۰۷۶۴۱۴-۳۱۲۰۰-صادره از یافت در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۱/۷ متر مربع که موازی ۳۲/۹۸ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری کوچه ۴ شمالی ۱۹۰۷/روبروی لاله ۲ خریداری از محل مالکیت فاطمه نشاط - ردیف ۱۵۹۹

۱۵۴۴ فرعی از ۱۲ اصلی - آقای احمد ایلاقی حسینی فرزند محمدحسین به شناسنامه شماره ۳۴۷-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکب قطعه زمین پسته ای به مساحت ۵۲۸۴/۶۸متر مربع که موازی ۳۱۶/۱۵۴متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جاده تهران بلوار ایت اله هاشمی رفسنجانی ربوروی خیابان خوارزمی خریداری از محل مالکیت حاج محمدحسین ایلاقی حسینی فرزند رمضان - ردیف ۵۰۴

۱۱۹۹ فرعی از ۱۳ اصلی - خانم صدیقه انجم شماع فرزند درویش به شناسنامه شعاره ۷-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۳/۴۰ متر مربع که موازی ۵۲/۴۰ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی خیابان شهید شیروانی کوچه ۳۰ سمت چپ درب چهارم خریداری از محل مالکیت احمد ایلاقی فرزند غلامحسین - ردیف ۱۱۴۳

۴۲۱۲ فرعی از ۱۳ اصلی - آقای محمد زندی گوهرریزی فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۶۴۲۵-صادره از ماهان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۹/۳۵ متر مربع که موازی ۳۴/۸۳ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی خیابان شهید شیروانی کوچه ۳۰ سمت چپ خریداری از محل مالکیت احمد ایلاقی فرزند غلامحسین - ردیف ۱۱۴۲

۴۲۱۱ فرعی از ۱۳ اصلی - خانم طیبه رضامند فرزند صفر به شناسنامه شماره ۵۵۲-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۶ متر مربع که موازی ۴/۱۵۰ متر مربع از شش‌دانگ عرصه

## خبر

### شهردار کرمان تأکید کرد

## امسال تخفیفاتی درخصوص

## پروانه ساختمانی نداریم

کرمان - به گزارش روابط عمومی شهرداری کرمان سعید شهرباف، در نشست عمومی شورای اسلامی شهر کرمان که با حضور رییس و سایر اعضای شورا برگزار شد، افزود: با توجه به وضعیت تحقق درآمدی امسال و با مشورت و پیشنهاد کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه‌گذاری شورا، در سال ۱۴۰۱ و به‌ویژه در دو ماه آخر امسال، هیچ‌گونه تخفیفی در حوزهٔ پروانه ساختمانی نخواهیم داشت. وی با بیان اینکه جزئیات این موضوع را معاون مالی و اقتصادی شهردار ارائه خواهد داد، گفت: بنابراین، اشخاصی که احتمالاً منتظر تخفیفات بخصوص در ایام پایانی سال هستند، سریع‌تر اقدام کنند و کار خود را به مامها و روزهای پایان سال که ترافیک کاری زیاد است، متوقف نکنند.شهردار کرمان افزود: نبود تخفیف برای اخذ پروانه ساختمانی در سال جاری، از طریق نصب بنر در فضای عمومی شهر و شهرداری‌های مناطق اطلاع‌رسانی خواهد شد.شهرباف همچنین در پاسخ به پرسش خانم کردستانی، عضو شورای شهر، درخصوص وضعیت اجرای «گذر فرهنگی سردار سپهد شهید حاج‌قاسم سلیمانی» گفت: در این رابطه ردیف بودجه‌ای در سال ۱۴۰۱ شهرداری کرمان دیده نشده است. شهردار کرمان اظهار داشت: طی دو جلسه‌ای که در این خصوص داشتیم، به خصوص جلسه اخیر که با حضور امام جمعه محترم کرمان برگزار شد، موضوع پروژه و شروع آن از مصلی با همکاری استانداردی مطرح و بیان شد این پروژه با همکاری استانداری وارد فاز قرارداد، اجرای بخشی از فضای سبز این پروژه را در محدوده مصلی به‌عهده گرفته است.شهردار کرمان همچنین در مورد خواسته رییس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت و محیط زیست شورای شهر مبنی بر شناسایی و نظارت و بررسی تاکسی‌هایی که با داشتن مجوز کار نمی‌کنند، گفت: برخی از رانندگان تاکسی از خودروهای خود برای جابه‌جایی مسافر استفاده نمی‌کنند، در گذشته در سامانه‌ای که مشخص شده بود، دیده شده و از خدمات بیمه استفاده می‌کنند، اما مشغول به‌کار نیستند؛ درحالی‌که متقاضیان کار زیادی داریم که بیمه ندارند و به‌خاطر نداشتن بیمه، حاضر به ادامه کار در خطوط تاکسی نیستند.شهرباف افزود:

این روند باید اصلاح شود و باید با کمک مردم، افراد تاکسی‌دار و بهمدارای کار نمی‌کنند، شناسایی و بدون حاشیه، اسامی آنها را برای ابطال بیمه، به وزارت کشور اعلام کنیم.



مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی خیابان شهید شیروانی کوچه ۱۸ چهار کوچه اول سمت چپ درب چهارم خریداری از محل مالکیت غلامحسین ایلاقی - ردیف ۲۷۶

۷۷۷۸ فرعی از ۱۵ اصلی - آقای علی میرزایی حسین به شناسنامه شماره ۱۷۹-صادره از رفسنجان در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۴۰/۸۳ متر مربع به آدرس کرمان بلوار هوانیروز غدیر ۳ ربوروی شsb بو

۴ خریداری از محل مالکیت اردشیر همتی - ردیف ۱۷۵۰

۷۷۹۰ فرعی از ۱۵ اصلی - آقای ایمان درویش زاده محمدخانی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۸۵۹۴-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۵۱/۱ متر مربع به آدرس کرمان - چترود بلوار کرمان‌رسیده کوچه اول سمت راست خریداری از محل مالکیت سیدیحیی وزیری نسب - ردیف ۸۸۳

۶۸ فرعی از ۱۱۶ اصلی - آقای امیرمسعود ابراهیم ملکی فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۳۸-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۱۲ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - روستای سیبک خیابان شهید مطهری صفات کوچه ۲ خریداری از محل مالکیت نیره صادقی علی آبادی - ردیف ۱۷۰۱

۲۵۵ فرعی از ۱۳۷ اصلی مجزی شده از ۱۲۵ فرعی مکرر از ۱۲۷ اصلی - آقای محمدحسین پورقی فرزند قاسم به شناسنامه شماره ۱۷۱-صادره از بیم در شش‌دانگ یکباب خانه و باغچه به مساحت ۴۹۷/۰۲ متر مربع که موازی ۲۰/۱۰ متر مربع از شش‌دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان - کوهپایه

ده لولو خیابان باهنر کوچه ۸ خریداری از محل مالکیت صغری لولویی - ردیف ۸۵۷

۲۸۱ فرعی از ۱۴ اصلی مجزی شده از ۸۹ فرعی از ۱۴۰ اصلی - خانم معصومه نجیب آباد فرزند داود به شناسنامه شماره ۸۳۴-صادره از کرمان و خانم بتول نجیب زاده فرزند داود به شناسنامه شماره ۱۳۵-صادره از کرمان باپناصفه

در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۷۸/۱۸ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - و املق آباد - ده ساقیا خریداری از محل مالکیت محمدحسین شفیعی - ردیف‌های ۱۱۵۷ و ۱۱۵۸

۶۶ فرعی از ۱۶۵ اصلی مجزی شده از ۱۶۴ و ۱۶۵ اصلی - آقای نوید حقیقی فرزند احمد به شناسنامه شماره ۱۸۵۹-۳۳۱۵۹-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۴۸۰ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - روستای درختگان - روستای دانگ وینیم ربوروی خیابان محمودآباد خریداری از محل مالکیت محمدعلی خوسفی بیر جندی - ردیف ۲۰۷

۱۶ فرعی از ۱۶۷ اصلی - خانم معصومه سلطانی نژاد فرزند اسحق به شناسنامه شماره ۳۳۶-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه و باغچه به مساحت ۵۵۸/۸۹ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - روستای درختگان - باغ چشمه گاو خریداری از محل مالکیت علی اسحق درختجانی - ردیف ۱۲۹۵

۲۱۸ فرعی از ۲۰۴ اصلی - آقای رضا حمزه پور فرزند صفر به شناسنامه شماره ۳۲۲-صادره از ماهان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۶۵/۷۲ متر مربع به آدرس کرمان - ده ییلا - خیابان امام خمینی جنب مرکز بهداشت خریداری از محل مالکیت مهدی کارآموز - ردیف ۲۲۶

۱۳ فرعی از ۱۴ اصلی - آقای نامد قرار دارد به آدرس کرمان جاده تهران بلوار ایت اله هاشمی رفسنجانی ربوروی خیابان خوارزمی خریداری از محل مالکیت حاج محمدحسین ایلاقی حسینی فرزند دهنوی خیابان شهید سلیمانی جنب مسجد ۱۲ امام خریداری از محل مالکیت حسین احمدی دهنوی - ردیف ۱۴۱۰

۱۴ فرعی از ۴۶۰ اصلی - خانم شهبین زارع باغابری فرزند محمود به شناسنامه شماره ۹۲۲۱۲۶-۲۹۸۰-صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه و باغچه به مساحت ۴۹۷/۳۹ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - روستای درختگان - محمودآباد خریداری از محل مالکیت پروین روحی و مهدی دهنوی - ردیف ۱۳۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول، چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم، چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۰۴

اصغر نارویی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان

از طرف مصیّب افشارمش

شناسه آگهی: ۱۳۹۲۲۸۸



عکس نوشت



عکس: ایستنا

نامگذاری شهر ساری با عنوان «پایتخت گردشگری کشورهای عضو اگو در سال ۲۰۲۲» از سال گذشته این امیدواری را به فعالان و کارشناسان میراثی داده بود که خانه‌های تاریخی در دست مرمت در بافت تاریخی شهر بعد از دو سال سروسامان می‌گیرند، اما به نظر می‌رسد این اقدام بین‌المللی نیز نتوانسته خانه‌های تاریخی این شهر را از خطر تخریب نجات دهد و تصاویر ثبت شده از خانه‌ها در بافت تاریخی ساری نشان می‌دهد که عملاً هیچ اتفاق مرمیتی برای نجات آنها انجام نشده است. / عکس از منصفی کاظمی

تئاتر

نمایش «می‌خواهم میوسوف را ببینم»

در پردیس تئاتر تهران

نمایش «می‌خواهم میوسوف را ببینم» به نویسندگی تامارا دالمارت و ترجمه محمود عزیزی و کارگردانی محمدجواد حبیبی از ۱۷ تا ۲۹ مهر در پردیس تئاتر تهران اجرا می‌شود. به گزارش هنرآنلاین به نقل از روابط عمومی پردیس تئاتر تهران، نمایش «می‌خواهم میوسوف را ببینم» به ماجرای شخصی به نام زالیث شوف می‌پردازد که برای گرفتن امضا به استراحتگاه شخصی به نام میوسوف مراجعه می‌کند و چون اجازه ملاقات به او داده نمی‌شود متوسل به دروغ می‌شود و... بازیگران این نمایش در دو گروه به ایفای نقش در این نمایش می‌پردازند.



انیمیشن

یک انیمیشن ایرانی

از جشنواره روسیه جایزه گرفت

انیمیشن «بیا آشتی کنیم» از محصولات سازمان سینمایی سوره موفق به دریافت جایزه جشنواره «انیمور» روسیه شد. به گزارش مهر، انیمیشن «بیا آشتی کنیم» از تولیدات مرکز انیمیشن سوره موفق به کسب جایزه بهترین انیمیشن از جشنواره «انیمور» روسیه شد. این جشنواره محلی برای ملاقات تماشاگران، نویسندگان، کارشناسان و نمایندگان صنعت کارتون از کشور روسیه و کشورهای منطقه آسیا پاسیفیک است. جشنواره «انیمور» در روز سیام سپتامبر برابر با هشتم مهرماه ۱۴۰۱ در شهر خاباروفسک روسیه برگزار شد. سریال انیمیشن کودکانه «بیا آشتی کنیم» محصول مرکز انیمیشن سوره در ۱۳ قسمت ۶ دقیقه‌ای به تولید رسیده و در ساخت آن از تکنیک استاپ موشن استفاده شده است.



گنج‌نامه

روشن از پرتو رویت نظری نیست که نیست  
ممت خاک درت بر بصری نیست که نیست

ناظر روی تو صاحب نظرانند آری

سیر گیسوی تو در هیچ سری نیست که نیست

تا به دامن ننشیند ز نسیمش گردی

سیل خیز از نظرم رهگذری نیست که نیست

تا دم از شام سر زلف تو هر جا نزنند

با صبا گفت و شنیدم سحری نیست که نیست

از حیای لب شیرین تو ای چشمه نوش

غرق آب و عرق اکنون شکری نیست که نیست

مصلحت نیست که از پرده برون افتد راز

ورنه در مجلس رندان خبری نیست که نیست

غیر از این نکته که حافظ تو ناخشنود است

در سراپای وجودت هنری نیست که نیست

حافظ

قفسه

عصر هوش مصنوعی  
و آینده ما انسان‌ها  
هنری کیسینجر، اریک اشمیت  
دانیل هونتلوچرا

مترجم: علی علی‌نایبی



انتشارات: ذهن اویز  
«در طول تاریخ، انسان‌ها در تلاش بوده‌اند تا ابعاد مختلف محیط زندگی خود را خوب بشناسند. هر جامعه‌ای با روش خود به دنبال شناخت جهان هستی و پاسخ دادن به چنین سوالاتی بوده است؛ چگونه می‌توان آن را درک کرد؟ آن را پیش‌بینی کرد؟ به آن شکل داد؟ آن را کنترل کرد؟ هر ملتی در تلاش برای یافتن پاسخ این سوالات به نتایجی رسیده است. مهم‌ترین این نتایج مفهوم رابطه انسان با جهان بوده. توانایی او برای شناخت پیرامون خود، احساس رضایت خاطر از کسب دانش و دربرین‌حال، محدودیتی که نسبت به دانش خود احساس کرده است؛ حتی اگر در عصری یا در فرهنگی انسان احساس کرده منطق و قدرت استدلال او محدود است، یعنی نتوانسته بخش عظیمی از جهان خلقت با ابعاد اسرار نرفته در جهان را درک کند یا بفهمد، افرادی با قدرت منطق خود ثابت کرده‌اند که انسان زمین‌نویس توانایی شناخت جهان و تاثیر گذاشتن بر آن را دارد.»  
کتاب عصر هوش مصنوعی و آینده ما

تفاوت و تفاهم ایرانی

افرح ابوطالبی

دانش‌آموخته زبان  
و ادبیات فارسی و پژوهشگر زبان

تفاوت، اصل بلانماز جهان است و این تفاوت‌هاست که جهان را به پیش می‌راند. یکدستی و یکنواختی، موجب کسالت و رخوت است. تفاوت، یک اصل اساسی پیشرفت است، با این ضرورت که تفاوت‌ها را ارج بنهیم و قدر بدانیم. در زبان نیز، تفاوت‌ها موجب پیشرفت و توسعه می‌شوند، چنانکه تفاوت «مداد» و «خودکارد» این امکان را برای ما مهیا می‌سازد که بتوانیم تفاوت‌های شناختی و ادراکی خود را در زبان نیز نمودار کنیم. همچنین است تفاوت «قرار دارد» در دو عبارت «نگدان روی میز قرار دارد» و «هرا با حسن قرار دارد». اما گاهی تفاوت‌های شناختی در صورت ظاهر لغات زبانی قابل دریافت نیست، و بافت و بستر کلام است که این تفاوت‌ها ایجاد می‌کند. فرضاً «تابلو» در موقعیتی که به تابلوی نقاشی یا هر تابلوی دیگری اشاره شود، مفهوم متفاوتی دارد در موقعیتی که جوانی خطاب به دوستش که حرکت ناهنجاری داشته، می‌گوید: «تابلو». با اینهمه گاهی تفاوت‌های موجود در بافت و بستر هم قابل درک نیستند و یک لغت واحد برای افراد متفاوت معنا و مفهوم متفاوتی دارد. این مسئله، از چالش‌های پرده‌نار در فلسفه بوده و هست و قرار نیست در این یادداشت مختصر به این مباحث

خبر

پرخاشته شود. آنچه در اینجا مورد توجه است، آگاه بودن به وجود این تفاوت‌ها و نادیده نگرفتن آنهاست. معمولاً در گفت‌وگوهای ساده روزمره، افراد کمتر دچار بدفهمی و سوءتعبیر می‌شوند؛ چراکه بدفهمی روال معمول زندگی را کند می‌کند. افراد برای اینکه بتوانند راحت‌تر و سریع‌تر مسائل کوچک و بزرگ زندگی را از سر بگذرانند، به تفاوت‌های محیطی و زبانی توجه می‌کنند تا درک و دریافت خود را از شنیده‌ها به آنچه قصد گوینده است، نزدیک و نزدیک‌تر کنند، مگر اینکه قصد و غرضی در میان باشد، یا عادات ذهنی و روانشناختی فرد، مانع این تلاش شود. هرچند در هیچ گفت‌وگویی تفاهم صد درصد وجود ندارد، اما تلاش در به حداکثر رساندن این تفاهم در مواقع مختلف، متفاوت است. فرضاً در گفت‌وگوهای مختلفی چون تغازل دو معشوق، درد دل دو دوست، گفت‌وگوی اختصاصی پدر و پسر، گلیه‌های عروس و مادرشوهر، تبادل اطلاعات دو همکار رقیب، مذاکره تلویزیونی دو کاندید انتخابات و... تلاش افراد برای تفاهم و گفت‌وگوی شفاف و صریح متفاوت است. تلاش برای تفاهم، به قصد فرد وابسته است. اگرچه امکانات زبانی ما در حال حاضر بسیار محدود است، اما امکانات زبانی بسیاری وجود دارد که می‌تواند ما را به تفاهم معمولی و روزمره برساند. هرچه فاصله (فاصله شناختی) مخاطب از گوینده بیشتر باشد، کلام نیز باید شفاف‌تر و روشن‌تر باشد. به تازگی سید محمدحسن ابوترابی‌فرد، امام جمعه موقت تهران، گفته بود: «به تازگی در تلویزیون دیدم یک خاتمی خیلی شدید از حجاب دفاع می‌کند، اما به لحاظ پوشش ظاهری در سر و صورت، حجاب

جای خالی کودکان در سینما



چند کودک را جلوی دوربین نشانند و ترس و دلهره را از میان حرف‌هایشان بیرون کشید. «مشق شب» عباس کیارستمی اگرچه مستندی برای کودکان نبود اما از کودکان می‌گفت. از مدرسه می‌گفت. از تنبیه‌هایی می‌گفت که جای تشویق را گرفته‌اند. کودکان و نوجوانان محور فیلم دیگر او، «خانه دوست کجاست؟» هم بودند. کودکی که دفتر

دوستانش پیش او جا مانده است، به خانواده خود دروغ می‌گوید. او به بهانه رفتن به دکان ناتوایی، از منزل خارج می‌شود و به دنبال منزل دوستانش می‌گردد اما موفق نمی‌شود. در نهایت با تقلب در نوشتن تکالیف و دروغ گفتن به معلم، دوست خود را از تنبیه نداشتن تکالیف نجات می‌دهد. در اینجا هم می‌بینیم ترس از تنبیه، چه در منزل و چه در مدرسه، کودک را به دروغ‌گویی وا می‌دارد. اما حالا این روزها جای کودکان در سینما خالی است. نه برای کرونا یا شرایط این روزها که مدت‌هاست گیشه سینما اصلاً به سمت فیلم‌های کودک و نوجوان نیست. جشنواره فیلم کودک هم شرایط نامعلومی دارد و از زمان و چگونگی برگزاری سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان اطلاعات دقیقی وجود ندارد.  
[۱] فیلم چقدر می‌فروشد؟  
یک کارگردان و فیلم‌نامه‌نویس درباره فیلم کودک به ایستنا می‌گوید: بسیاری از فیلم‌ها، هم می‌توانند برای کودک و هم درباره کودک باشند. فیلم‌های برای کودک فیلم‌هایی است که قصه و روایت

خبر

در حالی که فیلم کودک و نوجوان طبیعتاً از سینمای بدنه فروش کمتری دارد، چراکه این فیلم‌ها در سید فرهنگی خانواده نیستند؛ این اتفاق متأسفانه چه از جانب بخش دولتی و از جانب خصوصی جدی گرفته نمی‌شود و چون پول، سرمایه و به‌تبع آن سرمایه‌گذار در این ژانر نیست، روند رو به رشدی ندارد. او بیان کرد: باید توجه داشت که در دهه ۶۰ اغلب کارگردانان مطرح ما کار خود را از سینمای کودک شروع کردند، افرادی مثل مجید مجیدی و عباس کیارستمی که از بزرگان سینمای ما هستند، با سرمایه‌گذاری کانون پرورش فکری فعالیت کرده و آثاری ساختند که به نمونه‌های مهم سینمای کودک و نوجوان و آثار مهم تاریخ سینما بدل شدند.  
[۲] زمان نامعلوم برگزار  
جشنواره فیلم کودک  
بنیاد سینمایی فارابی تنها متولی جدی در سینمای کودک است. همراه از نیمه گذشته و هنوز اطلاعات دقیقی از زمان و چگونگی برگزاری سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان در دست نیست اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد که بخش رقابتی و

زمان نامعلوم برگزار  
جشنواره فیلم کودک

بنیاد سینمایی فارابی تنها متولی جدی در سینمای کودک است. همراه از نیمه گذشته و هنوز اطلاعات دقیقی از زمان و چگونگی برگزاری سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان در دست نیست اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد که بخش رقابتی و